

Data e hora da consulta: 22/08/2023 15:08  
Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*  
Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### UG Emitente

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>Moeda</b>
70011	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS	REAL - (R\$)
<b>CNPJ</b>	<b>Endereço</b>	<b>CEP</b>
06.015.041/0001-38	AV.ARISTEU DE ANDRADE,377,FAROL MACEIÓ-AL.	57051-090
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
MACEIO	AL	(082) 2122-7700

<b>Ano</b>	<b>Tipo</b>	<b>Número</b>
2023	NE	429

#### Célula Orçamentária

<b>Esfera</b>	<b>PTRES</b>	<b>Fonte de Recurso</b>	<b>Natureza da Despesa</b>	<b>UGR</b>	<b>Plano Interno</b>
1	167674	1000000000	449052	70396	INV PERMAN

<b>Data de Emissão</b>	<b>Tipo</b>	<b>Processo</b>	<b>Taxa de Câmbio</b>	<b>Valor</b>
18/08/2023	Ordinário	PROC 0001454-	0,0000	45.498,30

#### Favorecido

<b>Código</b>	<b>Nome</b>	<b>CEP</b>
41.714.003/0001-74	SARKAR TACTICAL BRASIL LTDA	70340-906
<b>Endereço</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
SRTVS QD 701 CONJ. L, B 05 ASA SUL	DF	
<b>Município</b>	<b>UF</b>	<b>Telefone</b>
BRASILIA	DF	

#### Amparo Legal

<b>Código</b>	<b>Modalidade de Licitação</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>
197	PREGAO	1	-	-	-
<b>Ato Normativo</b>	<b>Artigo</b>	<b>Parágrafo</b>	<b>Inciso</b>	<b>Alínea</b>	
DECRETO 10.024/2019	1	-	-	-	

#### Descrição

AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE - EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO BALÍSTICOS VELADOS. CONDIÇÕES, ESPECIFICAÇÕES, SANÇÕES, TUDO CONFORME EDITAL DO PREGÃO 32-2023 E PROC 0001454-08.2023.6.02.8000.

#### Local da Entrega

INDICADO PELA JUSTIÇA ELEITORAL - VIDE EDITAL.

#### Informação Complementar

07001105000322023 - UASG Minuta: 070011

#### Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

<b>Versão</b>	<b>Data/Hora</b>	<b>Operação</b>
002	22/08/2023 15:08:38	Alteração

Data e hora da consulta: 22/08/2023 15:08

Usuário: \*\*\*.180.784-\*\*

Impressão Completa

### Nota de Empenho

#### Lista de Itens

**Natureza de Despesa** **Total da Lista**  
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 45.498,30

#### Subelemento 24 - EQUIPAMENTO DE PROTECAO, SEGURANCA E SOCORRO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - CAPA PROTETORA, MATERIAL TECIDO RIP STOP ., APLICAÇÃO COLETE TÁTICO, TIPO USOBATEDORES E ESCOLTA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO .	2.499,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	3,00000	833,3000	2.499,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - COLETE PROVA TIRO, MATERIAL ARAMIDA, COMPRIMENTO 47 CM, LARGURA 40 CM, NÍVELPROTEÇÃO II	17.499,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	3,00000	5.833,0000	17.499,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - CAPA COLETE BALÍSTICO, MATERIAL 100% POLIÉSTER, TAMANHO G	2.499,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	3,00000	833,3000	2.499,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - COLETE PROVA TIRO, MATERIAL ARAMIDA, COMPRIMENTO 47 CM, LARGURA 40 CM, NÍVELPROTEÇÃO II	22.999,50

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
18/08/2023	Inclusão	3,00000	7.666,5000	22.999,50

#### Assinaturas

**Ordenador de Despesa**

JOSE RICARDO ARAUJO E SILVA

\*\*\*.180.784-\*\*

22/08/2023 15:08:38

**Gestor Financeiro**

RUI CARLOS GALVAO

\*\*\*.291.944-\*\*

18/08/2023 14:52:59